By MASCOTA

By Mascota
Easy Business

Tu Tienda Llaves en Mano 1 ano de Gestion por la franquicia
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Una Solucion Facil

Gestionamos todo, todo, ...
Easy Business hasta que tu tienda funciona
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Nuestro modelo Easy Business es una opcién de negocio que va destinado a simplificar y mejorar el proceso

mas complejo de gestion, el arranque de las tiendas franquiciadas. A diferencia de todos nuestro modelos,
en este modelo gestionamos 100% tu tienda desde el inicio y el primer aino de vida desde la apertura.

Gestionamos los procesos mas complejos:
Seleccion de local Ejecutamos la obra Montaje de tienda

Seleccion y Direccion de personal

Apertura & inauguracion de tienda

Gestion y direccion de la tienda
durante el primer aino de vida.




By Mascota
Easy Business

Aseguramos una facturacion
minima de-250-000¢/anuales?
antes de la entrega de llaves

* Facturacion.con IVA
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Condiciones
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Modelo Unico Selecciéon de Local Empleados Entrega de Llaves

Tienda + Pelu Sé6lo en Barcelona Personal escogido y i Tu tienda

y cercanias formado por By Mascota

+ Consulta Veterinaria

en funcionamiento

X

El modelo de tienda a contemplar El local deberé estar en Catalunya Para conseguir los mejores El local se entregara 1 aino después

en easy business debe ser nuestro por la cercania con nuestra central. resultados de ventas y facturacion de la inauguracién y/o con una
modelo de tienda estrella, La eleccion final de local se basara la central escogera y dirigira el facturacion minima de 250.000€/afio.
tienda + pelu + consulta veterinaria. en la experiencia de By Mascota para equipo de la tienda durante todo el Se mantendréa el personal que lo

obtener la mejor opcién. primer afo desde la inauguracion. regente.
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Easy Business

Gestionamos lo mas dificil,
‘arrancar el negocio,

gas .,
thacer crecer la facturacion.
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Precios
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200.000-

PROCESO DE PAGO

1" pago: Firma de acuerdo 30.000€
2° pago: Inicio de obra 60.000€
3r pago: inauguracion de tienda 60.000€

4° pago: Entrega de llaves 50.000€

GARANTIAS

Facturacion minima a la entrega de llaves 250.000€/anuales
Creacién de sociedad + Todos los tramites de obra y apertura
Direccion y Gestion de obra
Montaje de tienda y gestién del 1r afo
Modelo Tienda + Peluqueria + Consulta Veterinaria

Gerencia del primer aio por equipo “Business Manager By Mascota”.
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Easgy gaagiahess Caso Real

Facturacidon 1r ARAo (precio con IVA)

Fact. TOTAL 1r ano:

302.882€
35.000€

30.000€

25.000€
20.000€
15.000€
10.000€
5.000€
0€

w Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio




La tienda de tu mascota
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By Mascota Franquicias S.L.

s

e CIF: B66723438

Passeig de Maragall, 253, 08032 Barcelona
Email: business@bymascota.com | Tel: 93 681 87 49
Web: www.bymascota.com
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